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Katolickie misjonarki
   nominowane
   do Nagrody Nobla 

     Zgłosić ich kandydaturę do komitetu nagrody postanowiła dyrekcja koreańskiego
szpitala, gdzie ofiarnie służyły siostry. Dwie austriackie zakonnice Marianne Stoeger i
Margaret Pissar spędziły większą część swojego życia pracując dla trędowatych.   W
czasie wojny z Japonią na wyspie Sorok znajdował się jeden z obozów, w których zamykani byli
również chorzy na trąd. W Korei, podobnie jak w Japonii i w Chinach, choroba ta pociąga za
sobą społeczne potępienie i pewność, że jest to coś w rodzaju kary Boskiej. Główną misją sióstr
był powrót pacjentom kliniki godności i pewności siebie. „Starałyśmy się odwiedzać ich
wcześnie rano, kiedy nikogo nie było. Często jadłyśmy razem z nimi kolację w końcu dnia” –
wspomina jedna z nominowanych. 
    Później siostry zorganizowały w Austrii zbiórkę lekarstw i środków finansowych na budowę
domu dla zdrowych dzieci takich pacjentów.†    

„Zjednoczeni dla pokoju”
     Pod takim hasłem na Stadionie Olimpijskim w Rzymie został rozegrany mecz piłki
nożnej. Inicjatywa polegała na tym, aby pomóc ludziom dotkniętym ostatnim trzęsieniem
ziemi w środkowych Włoszech oraz zwrócić uwagę świata na problem pokoju.   Pomysł
przeprowadzenia meczu poparł Ojciec Święty Franciszek, który powiedział, że piłkarze to dobry
przykład szczególnie dla młodzieży. Udział znanych zawodników, w tym Diego Armando
Maradony i Francesco Tottiego, może skupić uwagę społeczeństwa na ważnych problemach
współczesności.
 

Irlandia rozpoczyna
przygotowania do ІХ
 Światowego Spotkania Rodzin
     Spotkanie będzie przebiegać pod hasłem „Modlitwa w rodzinie: radość dla świata” w
dniach 22–26 sierpnia 2018 roku w Dublinie.   Przygotowaniom technicznym towarzyszyć
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będzie program katechetyczny, oparty na rozważaniach dokumentów obecnego papieża:
adhortacji apostolskich „Evangelii Gaudium” i „Amoris Laetitia” oraz encykliki „Laudato Si”. 
    Te spotkania są największymi zgromadzeniami rodzin na świecie. Są zwoływane co trzy lata.
Ich celem jest zarówno wspólne przeżywanie i świętowanie życia rodzinnego, jak i troska o to
dzieło ze strony Kościoła Powszechnego./div>
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